股票代码: 002083 股票简称: 孚日股份 公告编号: 临 2022-037

债券代码: 128087 债券简称: 孚日转债

孚日集团股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

公司控股股东高密华荣实业发展有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

持股 5%以上股东孙日贵先生及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、 准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董监高全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、本次权益变动因公司实施回购社会公众股份注销,公司控股股东高密 华荣实业发展有限公司、持股 5%以上股东孙日贵先生及其一致行动人拥有的权 益股份比例被动增加。
- **2**、本次权益变动不会导致公司股权分布不具备上市条件,不会导致公司 控股股东和实际控制人发生变化。
 - 3、本次权益变动不触发要约收购。
 - 一、信息披露义务人的基本情况
 - 1、公司控股股东高密华荣实业发展有限公司的基本情况

公司名称:	高密华荣实业发展有限公司	
法定代表人:	孙运进	
注册资本:	200000 万元人民币	
企业类型:	有限责任公司(国有独资)	
成立日期:	2017年9月1日	
营业期限:	2017年9月1日—2037年8月31日	
住所:	山东省潍坊市高密市朝阳街道康成大街 2999 号	
统一社会信用代码:	91370785MA3HJN5P0W	
经营范围:	一般项目:以自有资金从事投资活动;自有资金投资的资产管理服务;以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动);企业管理咨询;物业管理;土地整治服务;土地使用权租赁;城乡市容管理;工程管理服务;市政设施管理;园林绿化工程施工;城市绿化管理;对外承包工程;金属材料销售;化工产品销售(不含许可类化工产品);林业产品销售;纸浆销售;针纺织品及原料销售;豆及薯类销售;谷物销售。	

(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:各类工程建设活动。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。

2、持股 5%以上股东孙日贵先生及其一致行动人的基本情况

信息披露义务人:	孙日贵	孙小惠
性别:	男	女
身份证号:	3707271955******	3707271980******
国籍:	中国	中国
通讯地址:	高密市锦绣花园	高密市锦绣花园
是否取得其他国家 或地区的居留权:	否	否

二、信息披露义务人本次权益变动的基本情况

孚日集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年5月10日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕回购股份注销手续,公司总股本减少86,764,175股。

1、本次权益变动前,信息披露义务人高密华荣实业发展有限公司(以下简称"华荣实业")直接持有公司股份 1.7 亿股,占公司总股本的 18.72%;本次权益变动后,信息披露义务人华荣实业直接持有公司股份 1.7 亿股,占公司总股本的 20.70%,因公司减少注册资本持股比例增加 1.98%。

具体内容详见华荣实业出具并披露在巨潮资讯网上的《详式权益变动报告书》。

2、本次权益变动前,信息披露义务人孙日贵先生及其一致行动人合计持有公司股份 83,933,972 股,占公司总股本的 9.24%;本次权益变动后,信息披露义务人孙日贵先生及其一致行动人合计持有公司股份 83,933,972 股,占公司总股本的 10.22%,因公司减少注册资本持股比例被动增加 0.98%。

具体内容详见孙日贵先生及其一致行动人出具并披露在巨潮资讯网上的《简式权益变动报告书》。

三、其他相关说明

- 1、本次权益变动事项不存在违反《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司收购管理办法》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。
- **2**、本次权益变动事项不会对公司的正常生产经营产生影响,不存在损害公司及中小股东利益的情形。

特此公告。

孚日集团股份有限公司 董事会 2022年5月12日